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Реден 

број 
Код на 

предметот 
Назив на наставен предмет Семестар 

Неделен фонд на 

часови  
ЕКТС  

П  В  

1 DSC  Наука за податоци  1      2  2  6  

2 MBP  Управување со бизнис процеси  1  2  2  6  

3 MIS  Менаџмент информациони системи  1  2  2  6  

4   
Изборен наставен предмет (6 ЕКТС) – 

се избира од Листа бр. 1  
1  

2  2  6  

5   
Изборен наставен предмет (6 ЕКТС) – 

се избира од Листа бр. 1  
1  

2  2  6  

1 ADS  Анализа и дизајн на системи  2  2  2  6  

2 
  Изборен наставен предмет (6 ЕКТС) – се  

избира од Листа бр. 2  

2  2  2  6  

3   Магистерски труд  2      18  

Вкупно часови (предавања/вежби) и ЕКТС  14  14             60  

 

Листа на изборни предмети 

Реден 

број  
Код  Назив на предметот  Семестар  

Неделен фонд на часови  
ЕКТС  

Предавања  вежби  

Листа бр. 1  

1  ECO  е-трговија  1  2  2  6  

2  MAM  Менаџмент и мотивација  1  2  2  6  

3  BES  Деловна етика  1  2  2  6  

4  ACM  Напредни компјутерски мрежи  1  2  2  6  

5  CCR  Компјутерски криминал  1  2  2  6  

6  CCE  Сајбер безбедност  1  2  2  6  

7  DES  Дигитална економија  1  2  2  6  

Листа бр. 2  

1  ECR  Економски криминал  2  2  2  6  



2  IPM  Инвестиции и портфолио 

менаџмент  

2  2  2  6  

3  CFR  Корпоративно финансиско 

известување  

2  2  2  6  

4  ENT  Претприемништво  2  2  2  6  

 

Забелешка: Со завршување на студиската година, положување на сите испити, и одбрана 

на магистерскиот труд, студентот се стекнува со 60 ЕКТС и диплома:  

  

МАГИСТЕР ПО БИЗНИС ИНФОРМАТИКА  
 

 

 

 

 

 

 


